(
変更
取消
) (
変更
取消
)第3号様式（第9条関係）
	施設等使用許可　　申請書
年　　月　　日
椎葉民俗芸能博物館館長　殿
申請者　住所
職業（団体名）
氏名（代表者）
電話
椎葉民俗芸能博物館施設等使用について、下記のとおり　　したいので施設等使用許可証を添えて申請します。
記

	区分
	変更　・　取消

	許可事項
	使用施設

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	変更事項
	変更理由

	使用施設

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	予定人員

	入場料等

	設備等の設置

	備考